Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток

Красноармейского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

П. Восток

20.08.2024г.                                                                                                                    № 413 а

О зачислении в 10-й класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458,

уставом и правилами приема в МКОУ «СОШ № 31» п. Восток, заявлениями учащихся

о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МКОУ «СОШ № 31» п. Восток с 2 сентября 2024 года на обучение по

основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по

очной форме обучения следующих обучающихся:

 Айтмухамбетова Эльдара, 2008 года рождения;

 Бурдейную Дарью, 2008 года рождения;

 Демяненко Степана, 2008 года рождения;

 Доменюк Милену, 2008 года рождения;

 Дорофееву Нину, 2008 года рождения;

 Зубрева Дениса, 2008 года рождения;

 Коваленко Валерию, 2008 года рождения;

 Кожевникова Трофима, 2009 года рождения;

 Кондрашева Данилу, 2008 года рождения;

 Лапоха Александра, 2009 года рождения;

 Лаштаба Елизавету, 2008 года рождения;

 Матвееву Ангелину, 2008 года рождения;

 Моисеева Николая, 2008 года рождения;

 Макарова Макара, 2008 года рождения;

 Нестеренко Артѐма, 2008 года рождения;

 Оськину Екатерину, 2008 года рождения;

 Рожкову Алину, 2009 года рождения;

 Снытко Павла, 2008 года рождения;

 Степанюк Евгению, 2008 года рождения;

 Фомину Диану, 2008 года рождения;

 Цыганкова Кирилла, 2008 года рождения;

 Черепанова Александра, 2008 года рождения;

 Чунарѐву Наталью, 2008 года рождения;

 Чухланцева Максима, 2008 года рождения;

 Шалыгину Милену, 2008 года рождения;

 Шокота Богдана, 2008 года рождения;

 Шрамко Викторию, 2008 года рождения;

2. Секретарю учебной части Евтенко С.В., личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа:

 продолжить вести – для завершивших обучение в МКОУ СОШ № 31» п.

Восток в 9-м классе в 2023/24 учебном году.

3. Ответственному за прием в 10-й класс в МКОУ «СОШ № 31» Евтенко С.В.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа в срок до 23.08.2024;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                        З.И. Мазур

С приказом ознакомлены:

Секретарь учебной части  Евтенко С.В.

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному
или нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, Приморский
край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  20.08.2024 10:07:26 UTC+10